函 経 工

令和６年（2024年）７月１９日

報道機関各位

函館市経済部工業振興課長

「ものづくり産業のグリーン・デジタル推進セミナー」の開催に係る報道につ

いて（依頼）

このことについて，函館市では，「ゼロカーボン北海道」や「Society5.0推進計画」

に対応し，道内ものづくり企業の脱炭素・DX推進による生産性向上及び競争力強化を

図るセミナーを開催いたします。

つきましては，参加者募集に係る事前のご取材および当日のご取材・報道方につき

まして，特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年（2024年） ９月 １２日（木）

１４時００分～１５時３０分（セミナー）

１５時３０分～１６時３０分（相談会）

２ 会 場   はこだてみらい館

    （函館市若松町２０番１号 キラリス函館３階）

３ 主催/共催 北海道/函館市

４ 参加費  無料

５ 申 込  事前申し込みが必要です。

下記ＵＲＬまたはチラシに記載されているＱＲコードからお申し込

みをお願いいたします。

       https://www.noastec.jp/news/seminar-event/post_4150.html

６ 内 容  別紙リーフレットのとおり

連絡先 経済部工業振興課長 米田 剛

電話：２１－３３２９

       ※       後       日       、       オ       ン       デ       マ       ン       ド       配       信       を       予       定       し       て       お       り       ま       す       。
       ※       本       セ       ミ       ナ       ー       は       、       「       電       源       立       地       地       域       対       策       交       付       金       」       を       活       用       し       て       お       り       ま       す       。

https://www.noastec.jp/news/seminar-event/post_4150.html